
Томская область Томский район
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

Администрация  Калтайского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 октября 2017  года                         № 37 - з  
с. Калтай

Об отказе в проведении аукциона на право
заключения  договора  аренды  земельного
участка  с  кадастровым  номером
70:14:0100040:2285 

    
Рассмотрев протокол заседания аукционной комиссии от 27 октября 2017 года № 1,

руководствуясь пунктом 24 статьи 39.11 Земельного кодекса РФ,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Отказаться  от  проведения  аукциона  на  право  заключения  договора  аренды

земельного участка по адресу:  Российская Федерация, Томская область, Томский район,

муниципальное образование «Калтайское сельское поселение», с.Калтай, ул.Совхозная, №

72,  кадастровый  номер  70:14:0100040:2285 (лот  №  1),  назначенного  постановлением

Администрации Калтайского  сельского  поселения  от 28.09.2017  № 33-з,  на  основании

подпункта 8 пункта 8 статьи 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации.

2. Разместить настоящее постановление в Информационном бюллетене Калтайского

сельского поселения,  на официальном сайте муниципального образования «Калтайское

сельское  поселение»  (www.kaltai.tomskinvest.ru)  и  на  официальном  сайте  Российской

Федерации (www.torgi.gov.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

И.о. Главы Калтайского сельского поселения 
(Главы Администрации) Р.Г. Титов

1

http://www.torgi.gov.ru/

	Томская область Томский район
	Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
	Администрация Калтайского сельского поселения

